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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 703684 PRESENTI EMMA1 SCHERMA ALTOTEVERE21/01/13

 712714 GIROLAMI MARILU'2 AXA SCHERMA10/11/13

 711245 MARTINI VIOLA3 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI07/06/13

 708570 DE SORTIS CATERINA4 CLUB SCHERMA ROMA16/07/13

 713099 FONTANA GIUSTI CHARLOTTE5 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO26/02/13

 712578 LOPEZ GIORGIA6 CLUB SCHERMA RIETI14/10/13

 706780 PIACENTINI ZOE7 CIRCOLO SCHERMA APPIO31/01/13

 715420 PISANI ILARIA8 CLUB SCHERMA ROMA13/02/13

 700405 COLACINO ELETTRA9 CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO11/03/13

 715866 GUERRIERI ELENA10 SCHERMA ALTOTEVERE17/07/13

 715679 DE GREGORI DILETTA11 ROMA FENCING13/06/13

 718724 GUZZO GAIA12 CENTRO SCHERMA LATINA29/01/13

 708755 COLO' FLAMINIA13 CLUB SCHERMA ROMA04/12/13

 703889 SUPINO MARTINA14 CLUB SCHERMA FORMIA29/10/13

 718460 LANNI AGATA MARIA15 CUS CASSINO16/05/13

 708993 FEBO DALIA16 CLUB SCHERMA FABRIANO09/03/13

 708585 FIORENTINI ANNAFR17 ACCADEMIA LAME ROMANE30/05/13

 716605 BARTOLINI MATILDE18 FANUM FORTUNAE SCHERMA20/03/13

 701016 FIORE FRANCESCA19 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA14/06/13

 701414 MARGANI LAVINIA20 AXA SCHERMA28/02/13

 706029 SQUITIERI ADELE21 FANUM FORTUNAE SCHERMA22/10/13

 714446 FRIZZA REBECCA22 UISP SCHERMA ORVIETO24/12/13

 718519 DE FILIPPIS PRISCILLA23 SCHERMA FONDI04/11/13

 721043 MORELLI ISABELLA24 SCHERMA FONDI21/08/13

 712955 FUMO LUCIANA25 ACC SCHERMA SPOLETO21/12/13

 712324 FIONDA ANAIS26 FANUM FORTUNAE SCHERMA12/10/13

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.F.02



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA 1^ prova Interregionale GPG - 6 Armi Italia - 1^ prova Interregionale GPG - 6 Armi - 20/10/23 - 22/10/23 20/10/2023 13:47Stampa:

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135

Spada femminile Bambine
 1

 32

 17

 16

 9

 24

 25
 8

 5

 28

 21

 12

 13

 20

 29

 4

 3

 30

 19

 14

 11

 22

 27

 6

 7

 26

 23

 10

 15

 18

 31

 2

FONTANA GIUST - RMGRE (Roma)

 -

FIORE FRANCES - RMCSA (Frascati)

SUPINO MARTIN - LTFOR (Formia)

DE SORTIS CAT - RMCS (Roma)

MORELLI ISABE - LTFND (Fondi)

FUMO LUCIANA - PGASP (Spoleto)

COLACINO ELET - RMANZ (Anzio)

PIACENTINI ZO - RMAPP (Roma)

 -

SQUITIERI ADE - PUFAN (Fano)

GUZZO GAIA - LTGGS (Latina)

FIORENTINI AN - RMLAM (Roma)

FEBO DALIA - ANFAB (Fabriano)

 -

GIROLAMI MARI - RMAXA (Roma)

LOPEZ GIORGIA - RICS (Rieti)

 -

LANNI AGATA M - FRCAS (Cassino)

BARTOLINI MAT - PUFAN (Fano)

DE GREGORI DI - RMFEN (Roma)

FRIZZA REBECC - TRORV (Orvieto)

 -

PRESENTI EMMA - PGALT (Citta' di Castello)

PISANI ILARIA - RMCS (Roma)

FIONDA ANAIS - PUFAN (Fano)

DE FILIPPIS P - LTFND (Fondi)

GUERRIERI ELE - PGALT (Citta' di Castello)

COLO' FLAMINI - RMCS (Roma)

MARGANI LAVIN - RMAXA (Roma)

 -

MARTINI VIOLA - TRCS (Terni)

0

0

5

9

10

8

7

10

0

0

2

10

8

10

0

0

0

0

10

4

10

5

0

0

10

3

5

10

10

5

0

0

FONTANA GIUST - RMGRE (Roma)

SUPINO MARTIN - LTFOR (Formia)

DE SORTIS CAT - RMCS (Roma)

COLACINO ELET - RMANZ (Anzio)

PIACENTINI ZO - RMAPP (Roma)

GUZZO GAIA - LTGGS (Latina)

FEBO DALIA - ANFAB (Fabriano)

GIROLAMI MARI - RMAXA (Roma)

LOPEZ GIORGIA - RICS (Rieti)

LANNI AGATA M - FRCAS (Cassino)

DE GREGORI DI - RMFEN (Roma)

PRESENTI EMMA - PGALT (Citta' di Castello)

PISANI ILARIA - RMCS (Roma)

GUERRIERI ELE - PGALT (Citta' di Castello)

COLO' FLAMINI - RMCS (Roma)

MARTINI VIOLA - TRCS (Terni)

10

6

10

9

6

5

8

9

9

8

4

10

10

5

0

10

FONTANA GIUST - RMGRE (Roma)

DE SORTIS CAT - RMCS (Roma)

PIACENTINI ZO - RMAPP (Roma)

GIROLAMI MARI - RMAXA (Roma)

LOPEZ GIORGIA - RICS (Rieti)

PRESENTI EMMA - PGALT (Citta' di Castello)

PISANI ILARIA - RMCS (Roma)

MARTINI VIOLA - TRCS (Terni)

6

10

6

7

6

10

0

10

DE SORTIS CAT - RMCS (Roma)

GIROLAMI MARI - RMAXA (Roma)

PRESENTI EMMA - PGALT (Citta' di Castello)

MARTINI VIOLA - TRCS (Terni)

3

10

6

5

GIROLAMI MARI - RMAXA (Roma)

PRESENTI EMMA - PGALT (Citta' di Castello)

2

10

BONANNI F.

BONANNI F.

ROSSI E.

ROSSI E.

CICIANI G.

CICIANI G.

CHIGNOLI G.

CHIGNOLI G.

FUSACCHIA F.

FUSACCHIA F.

FUNARO L.

FUNARO L.

ROSSI E.

ROSSI E.

CICIANI G.

CICIANI G.

DI VEROLI A.

DI VEROLI A.

BONANNI F.

BONANNI F.

PUGLIA S.

PUGLIA S.

BONANNI F.

PUGLIA S.

BONANNI F.

PRESENTI EMMA - PGALT (Citta' di Castello)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 

Mod.F.01

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME



20/10/2023

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Italia - 1^ prova Interregionale GPG - 6 Armi

1^ prova Interregionale GPG - 6 Armi
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  26Girone

 713099 FONTANA GIUSTI CHARLOTTE RMGRE Qualificata 1,00  17  30  13 1 1  1

 711245 MARTINI VIOLA TRCS Qualificata 1,00  17  23  6 2 2  4

 712578 LOPEZ GIORGIA RICS Qualificata 1,00  16  25  9 3 3  3

 712714 GIROLAMI MARILU' RMAXA Qualificata 1,00  15  27  12 4 4  2

 706780 PIACENTINI ZOE RMAPP Qualificata 0,83  15  28  13 5 5  2

 703684 PRESENTI EMMA PGALT Qualificata 0,80  9  22  13 6 6  4

 715420 PISANI ILARIA RMCS Qualificata 0,80  3  20  17 7 7  3

 700405 COLACINO ELETTRA RMANZ Qualificata 0,67  6  25  19 8 8  1

 708570 DE SORTIS CATERINA RMCS Qualificata 0,67  4  27  23 9 9  1

 715866 GUERRIERI ELENA PGALT Qualificata 0,60  7  22  15 10 10  3

 715679 DE GREGORI DILETTA RMFEN Qualificata 0,60  2  20  18 11 11  4

 718724 GUZZO GAIA LTGGS Qualificata 0,50  6  25  19 12 12  1

 708585 FIORENTINI ANNAFR RMLAM Qualificata 0,50 -1  22  23 13 13  1

 716605 BARTOLINI MATILDE PUFAN Qualificata 0,50 -1  21  22 14 14  2

 708755 COLO' FLAMINIA RMCS Qualificata 0,50 -3  20  23 15 15  2

 703889 SUPINO MARTINA LTFOR Qualificata 0,40 -1  13  14 16 16  4

 701016 FIORE FRANCESCA RMCSA Qualificata 0,33 -4  17  21 17 17  2

 701414 MARGANI LAVINIA RMAXA Qualificata 0,20 -5  15  20 18 18  3

 718460 LANNI AGATA MARIA FRCAS Qualificata 0,20 -7  10  17 19 19  4

 708993 FEBO DALIA ANFAB Qualificata 0,20 -10  12  22 20 20  3

 706029 SQUITIERI ADELE PUFAN Qualificata 0,20 -11  12  23 21 21  3

 714446 FRIZZA REBECCA TRORV Qualificata 0,17 -6  17  23 22 22  2

 718519 DE FILIPPIS PRISCILLA LTFND Qualificata 0,17 -14  14  28 23 23  1

 721043 MORELLI ISABELLA LTFND Qualificata 0,17 -16  12  28 24 24  2

 712955 FUMO LUCIANA PGASP Qualificata 0,00 -18  8  26 25 25  1

 712324 FIONDA ANAIS PUFAN Qualificata 0,00 -20  2  22 26 26  4
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1^ prova Interregionale GPG - 6 Armi

Italia - 1^ prova Interregionale GPG - 6 ArmiSpada femminile 13:47Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 GUZZO GAIA 718724 3 3 V V V 4  0,500  6  25LTGGS

 2 FONTANA GIUSTI CHARLOTTE 713099 V V V V V V  1,000  17  30RMGRE

 3 COLACINO ELETTRA 700405 V 2 3 V V V  0,670  6  25RMANZ

 4 FIORENTINI ANNAFR 708585 4 3 V V v2 3  0,500 -1  22RMLAM

 5 DE FILIPPIS PRISCILLA 718519 0 1 1 4 v4 4  0,170 -14  14LTFND

 6 FUMO LUCIANA 712955 0 0 2 1 3 2  0,000 -18  8PGASP

 7 DE SORTIS CATERINA 708570 V 4 3 V V V  0,670  4  27RMCS

 2Girone N.

 1 FIORE FRANCESCA 701016 3 V 1 1 2 V  0,330 -4  17RMCSA

 2 BARTOLINI MATILDE 716605 V 1 V 2 3 V  0,500 -1  21PUFAN

 3 FRIZZA REBECCA 714446 1 V 4 2 2 3  0,170 -6  17TRORV

 4 COLO' FLAMINIA 708755 V 1 V 4 0 V  0,500 -3  20RMCS

 5 GIROLAMI MARILU' 712714 v4 V v3 V V V  1,000  15  27RMAXA

 6 PIACENTINI ZOE 706780 V V V V 3 V  0,830  15  28RMAPP

 7 MORELLI ISABELLA 721043 1 3 v4 3 0 1  0,170 -16  12LTFND

 3Girone N.

 1 FEBO DALIA 708993 v3 4 0 3 2  0,200 -10  12ANFAB

 2 MARGANI LAVINIA 701414 2 V 4 3 1  0,200 -5  15RMAXA

 3 SQUITIERI ADELE 706029 V 2 0 3 2  0,200 -11  12PUFAN

 4 LOPEZ GIORGIA 712578 V V V V V  1,000  16  25RICS

 5 PISANI ILARIA 715420 V V v4 1 V  0,800  3  20RMCS

 6 GUERRIERI ELENA 715866 V V V 4 3  0,600  7  22PGALT

 4Girone N.

 1 PRESENTI EMMA 703684 V V V V 2  0,800  9  22PGALT

 2 SUPINO MARTINA 703889 3 v2 3 V 0  0,400 -1  13LTFOR

 3 LANNI AGATA MARIA 718460 2 1 3 v4 0  0,200 -7  10FRCAS

 4 DE GREGORI DILETTA 715679 3 V V v3 4  0,600  2  20RMFEN

 5 FIONDA ANAIS 712324 0 0 0 2 0  0,000 -20  2PUFAN

 6 MARTINI VIOLA 711245 V v3 V V V  1,000  17  23TRCS

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 1 di 1

Mod.C.08



20/10/2023Maschietti/Bambine

1^ prova Interregionale GPG - 6 Armi

Italia - 1^ prova Interregionale GPG - 6 Armi

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Bambine
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BARTOLINI MATILDE 20/03/13  716605 9.9991 PUFANSI

COLACINO ELETTRA 11/03/13  700405 9.9992 RMANZSI

COLO' FLAMINIA 04/12/13  708755 9.9993 RMCSSI

DE FILIPPIS PRISCILLA 04/11/13  718519 9.9994 LTFNDSI

DE GREGORI DILETTA 13/06/13  715679 9.9995 RMFENSI

DE SORTIS CATERINA 16/07/13  708570 9.9996 RMCSSI

FEBO DALIA 09/03/13  708993 9.9997 ANFABSI

FIONDA ANAIS 12/10/13  712324 9.9998 PUFANSI

FIORE FRANCESCA 14/06/13  701016 9.9999 RMCSASI

FIORENTINI ANNAFR 30/05/13  708585 9.99910 RMLAMSI

FONTANA GIUSTI CHARLOTTE 26/02/13  713099 9.99911 RMGRESI

FRIZZA REBECCA 24/12/13  714446 9.99912 TRORVSI

FUMO LUCIANA 21/12/13  712955 9.99913 PGASPSI

GIROLAMI MARILU' 10/11/13  712714 9.99914 RMAXASI

GUERRIERI ELENA 17/07/13  715866 9.99915 PGALTSI

GUZZO GAIA 29/01/13  718724 9.99916 LTGGSSI

LANNI AGATA MARIA 16/05/13  718460 9.99917 FRCASSI

LOPEZ GIORGIA 14/10/13  712578 9.99918 RICSSI

MARGANI LAVINIA 28/02/13  701414 9.99919 RMAXASI

MARTINI VIOLA 07/06/13  711245 9.99920 TRCSSI

MORELLI ISABELLA 21/08/13  721043 9.99921 LTFNDSI

PIACENTINI ZOE 31/01/13  706780 9.99922 RMAPPSI

PISANI ILARIA 13/02/13  715420 9.99923 RMCSSI

PRESENTI EMMA 21/01/13  703684 9.99924 PGALTSI

SQUITIERI ADELE 22/10/13  706029 9.99925 PUFANSI

SUPINO MARTINA 29/10/13  703889 9.99926 LTFORSI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.P.06



20/10/2023Maschietti/Bambine

1^ prova Interregionale GPG - 6 Armi

Italia - 1^ prova Interregionale GPG - 6 Armi

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
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13:48Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

FEBO DALIA 09/03/13 708993  9.999ANFAB-CLUB SCHERMA FABRIANO SI

LANNI AGATA MARIA 16/05/13 718460  9.999FRCAS-CUS CASSINO SI

DE FILIPPIS PRISCILLA 04/11/13 718519  9.999LTFND-SCHERMA FONDI SI

MORELLI ISABELLA 21/08/13 721043  9.999SI

SUPINO MARTINA 29/10/13 703889  9.999LTFOR-CLUB SCHERMA FORMIA SI

GUZZO GAIA 29/01/13 718724  9.999LTGGS-CENTRO SCHERMA LATINA SI

GUERRIERI ELENA 17/07/13 715866  9.999PGALT-SCHERMA ALTOTEVERE SI

PRESENTI EMMA 21/01/13 703684  9.999SI

FUMO LUCIANA 21/12/13 712955  9.999PGASP-ACC SCHERMA SPOLETO SI

BARTOLINI MATILDE 20/03/13 716605  9.999PUFAN-FANUM FORTUNAE SCHERMA SI

FIONDA ANAIS 12/10/13 712324  9.999SI

SQUITIERI ADELE 22/10/13 706029  9.999SI

LOPEZ GIORGIA 14/10/13 712578  9.999RICS-CLUB SCHERMA RIETI SI

COLACINO ELETTRA 11/03/13 700405  9.999RMANZ-CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO SI

PIACENTINI ZOE 31/01/13 706780  9.999RMAPP-CIRCOLO SCHERMA APPIO SI

GIROLAMI MARILU' 10/11/13 712714  9.999RMAXA-AXA SCHERMA SI

MARGANI LAVINIA 28/02/13 701414  9.999SI

FIORE FRANCESCA 14/06/13 701016  9.999RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

COLO' FLAMINIA 04/12/13 708755  9.999RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

DE SORTIS CATERINA 16/07/13 708570  9.999SI

PISANI ILARIA 13/02/13 715420  9.999SI

DE GREGORI DILETTA 13/06/13 715679  9.999RMFEN-ROMA FENCING SI

FONTANA GIUST CHARLOTTE 26/02/13 713099  9.999RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO SI

FIORENTINI ANNAFR 30/05/13 708585  9.999RMLAM-ACCADEMIA LAME ROMANE SI

MARTINI VIOLA 07/06/13 711245  9.999TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

FRIZZA REBECCA 24/12/13 714446  9.999TRORV-UISP SCHERMA ORVIETO SI
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